
 Číslo vlastní: 
 Číslo VERA: 
 Číslo GINIS: 

1 

 

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o dílo na zhotovení projektové dokumentace č. 6/2020/OMM ze dne  

20. 01. 2020 
 
 

1. Smluvní strany 
 

OBJEDNATEL:    Město Kopřivnice 
Sídlo:      Štefánikova 1163, Kopřivnice 742 21 
Zastoupený:    {anonymizováno}, vedoucí odboru majetku města 
Kontaktní osoba 
ve věcech technických:       {anonymizováno}, vedoucí oddělení technické správy 
          {anonymizováno}, referentka oddělení technické správy  
Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. Kopřivnice 
Číslo účtu:        {anonymizováno} 
IČ:        00298077 
DIČ:       CZ00298077  
 
ZHOTOVITEL:    ENERGO – STEEL spol. s r.o. 
Sídlo:      Vřesinská 66/54, Ostrava Poruba 708 00 
Zastoupený:    {anonymizováno}, jednatelka společnosti 
Kontaktní osoba:        {anonymizováno} 
Bankovní spojení:       FIO a.s., pobočka Ostrava 
číslo účtu:     {anonymizováno} 
IČ:       15502546 
DIČ:      CZ15502546 
Zapsán v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 230  
 
 

II. PŘEDMĚT PLNĚNÍ (obsah dokumentace) 
 
1. Smluvní strany uzavřely dne 20. 01. 2020 Smlouvu o dílo na zhotovení projektové 

dokumentace č. 6/2020/OMM (dále jen „smlouva“) 

2. Předmětem smlouvy je zhotovení projektové dokumentace pro stavební řízení a 
dokumentace pro provedení stavby v rozsahu dle vyhlášky č. 499/2016 Sb., o dokumentaci 
staveb v platném znění a v souladu s vyhláškou č.169/2016 Sb., o stanovení rozsahu 
dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr s názvem 

„Energetické úspory, vybudování výtahu v objektu Školní č. p. 890“ 

 

III. PŘEDMĚT DODATKU  
 
1. Smluvní strany se dohodly, na základě žádosti zhotovitele ze dne 27. 04. 2020, která je 

jako příloha nedílnou součástí Dodatku č. 1 ke smlouvě a z důvodu takových okolností, 
které nastaly v souvislosti s vyhlášením nouzového stavu a dalších rozhodnutí Vlády ČR 
a následně Ministerstva zdravotnictví ČR, kdy nebylo možno zajistit vstup do jednotlivých 
pronajatých prostor, na změně ustanovení článku III. odst. 1 smlouvy Doba a místo plnění. 

2. Článek 1. nově zní: 

Termín předání díla:  31. 05. 2020 

 

 



 Číslo vlastní: 
 Číslo VERA: 
 Číslo GINIS: 

2 

 

 
 

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  
 
1. Dodatek č. 1 nabude účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 

Sb., Dodatek č. 1 zašle správci registru k uveřejnění objednatel. 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly,                
a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, 
vážně a srozumitelně, nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se 
dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

3. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno 
vyhotovení.  

 

 

Příloha: 

Žádost zhotovitele ze dne 27. 04. 2020 

 

V Kopřivnici dne 27.4.2020    V Ostravě dne 28.4.2020  
 
 
Za objednatele:     Za zhotovitele:  
 
 
 
 
 
{anonymizováno}                {anonymizováno} 
vedoucí OMM                   jednatelka společnosti  
         ENERGO-STEEL spol. s r.o. 
 
 
 
 


